
ZARZĄDZENIE NR 12.2023 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2022r.poz.1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI.273.2022 Rady Gminy Giby z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2023 rok zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 94 000,00 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: - 
94 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1   

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 94 000,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 
94 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych -26 472 605,00 zł 
w tym: bieżące - 11 728 543,00 zł  majątkowe - 14 744 062,00 zł Plan wydatków budżetowych - 
29 922 048,00 zł  w tym: bieżące - 12 326 768,00 zł  majątkowe - 17 595 280,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0FA194-E0CB-4A77-8A2E-0FF05E3EB1FC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -94 000,00 94 000,00

0,00 0,00

40001 -94 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

-92 000,00 0,00

40095 0,00 94 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 69 000,00

0,00 23 000,00

razem: -94 000,00 94 000,00

0,00 0,00

0840

bieżące 10 117 319,00 10 117 319,00

23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 69 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00

Pozostała działalność 0,00 94 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970

0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 92 000,00 0,00

Dostarczanie ciepła 94 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

343 084,00 343 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

                                  

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12.2023

Wójta Gminy Giby

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0FA194-E0CB-4A77-8A2E-0FF05E3EB1FC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

339 300,00 339 300,00 339 300,00 18 110,00 321 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(94 000,00) (94 000,00) (94 000,00) (18 110,00) (75 890,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 18 110,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 300,00 339 300,00 339 300,00 18 110,00 321 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 18 110,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(94 000,00) (94 000,00) (94 000,00) (18 110,00) (75 890,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 140,00 15 140,00 15 140,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 140,00) (15 140,00) (15 140,00) (15 140,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 590,00) (2 590,00) (2 590,00) (2 590,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(380,00) (380,00) (380,00) (380,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 890,00 75 890,00 75 890,00 0,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(75 890,00) (75 890,00) (75 890,00) 0,00 (75 890,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 18 110,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 18 110,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 140,00 15 140,00 15 140,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 140,00 15 140,00 15 140,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4210

40095

4010

4110

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400

40001

4010

4110
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12.2023

Wójta Gminy Giby

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0FA194-E0CB-4A77-8A2E-0FF05E3EB1FC. Podpisany Strona 1



2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 890,00 75 890,00 75 890,00 0,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 890,00 75 890,00 75 890,00 0,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 310 824,00 10 715 544,00 9 564 167,00 5 604 230,00 3 959 937,00 381 000,00 522 060,00 2 000,00 0,00 246 317,00 17 595 280,00 17 595 280,00 0,00 0,00

(94 000,00) (94 000,00) (94 000,00) (18 110,00) (75 890,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 18 110,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 310 824,00 10 715 544,00 9 564 167,00 5 604 230,00 3 959 937,00 381 000,00 522 060,00 2 000,00 0,00 246 317,00 17 595 280,00 17 595 280,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

4

665 427,00

0,00

17

665 427,00

0,00

Plan Wydatki
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

4210

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0FA194-E0CB-4A77-8A2E-0FF05E3EB1FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12.2023 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Objaśnienia 

do §1ust.1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 94 000 zł 

94 000 zł – wpływy ze sprzedaży węgla indywidualnym gospodarstwom domowym  (w tym: 2 000 zł za 
transport węgla do gospodarstwa domowego)- zmiana rozdziału i paragrafu. 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 94 000 zł 

94 000 zł – wpływy ze sprzedaży węgla indywidualnym gospodarstwom domowym  (w tym: 2 000 zł za 
transport węgla do gospodarstwa domowego)- zmiana rozdziału i paragrafu 

do §1 ust.2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 94 000 zł 

94 000 zł – wydatki związane ze sprzedażą węgla indywidualnym gospodarstwom domowym (zmiana 
rozdziału) 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 94 000 zł 

94 000 zł – wydatki związane ze sprzedażą węgla indywidualnym gospodarstwom domowym (zmiana 
rozdziału) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0FA194-E0CB-4A77-8A2E-0FF05E3EB1FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2


		2023-02-16T12:34:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




